ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТИДЕСЯТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О нормативном правовом акте

Якутской городской думы «О внесении

изменений в нормативный правовой акт

Якутской городской Думы от 30 июня 2021 года

№ 477-НПА «Правила благоустройства территории

городского округа «город Якутск»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом городского округа «город Якутск»,

Якутская городская Дума

РЕШИЛА

1. Принять нормативный правовой акт Якутской городской Думы «О

внесении изменений в нормативный правовой акт Якутской городской Думы

от 30 июня 2021 года № 477-НПА «Правила благоустройства территории

городского округа «город Якутск».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по городскому хозяйству и экологии (А.В. Лебедев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                                  А.Н. Семенов

г. Якутск

14 июня 2023 года

РЯГД-50-___